Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Reforma das quadras de basquete dos bairros porto novo, travessão e

Massaguaçu.

Local: Quadra de Basquete Porto Novo em frente à Praça Eng. Marino Parolari, Quadra de

Basquete Travessão em frente à Praça Nossa Senhora da Glória e a Quadra de Basquete do

Massaguaçu em frente à Praça de Skate.

Bairro: Porto Novo, Travessão e Massaguaçu.

Justificativa: As quadras são utilizadas pelos munícipes (crianças, adolescentes e adultos),

para lazer e atividades que trazem benefícios a saúde física e mental dos mesmos.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 16 de fevereiro de 2022.

OSWALDO PIMENTA DE MELLO NETO

Vereador China

		2022-02-17T17:14:33+0000